

# **HKKN HOLDING ApS**

Industriparken 35  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2019**

**Henrik Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HKKN HOLDING ApS

Industriparken 35

4450 Jyderup

Telefonnummer: 71752455

CVR-nr: 34626952

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 udgør et overskud på tkr 305 efter skat mod et overskud sidste år på tkr. 862. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		296.283	846.572
Andre finansielle indtægter .....		21.690	27.557
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.070	-1.891
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>307.653</b>	<b>865.988</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.486	-4.268
<b>Årets resultat .....</b>		<b>305.167</b>	<b>861.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		305.167	861.720
<b>I alt .....</b>		<b>305.167</b>	<b>861.720</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.384.763	1.588.480
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.384.763</b>	<b>1.588.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.384.763</b>	<b>1.588.480</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		403.288	476.167
Tilgodehavende skat .....		0	40.713
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>403.288</b>	<b>516.880</b>
Likvide beholdninger .....		1.848.291	1.225.427
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.251.579</b>	<b>1.742.307</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.636.342</b>	<b>3.330.787</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission ....		1.589.995	1.589.995
Overført resultat ....		1.710.367	1.405.200
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>3.380.362</b>	<b>3.075.195</b>
Skyldig selskabsskat .....		28.584	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>28.584</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		222.396	250.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>227.396</b>	<b>255.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>255.980</b>	<b>255.592</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>3.636.342</b>	<b>3.330.787</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-2.486	-4.268
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>-2.486</u>	<u>-4.268</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.749.995
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.749.995</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-161.515
Andel i årets resultat jf. note	296.283
Udloddet udbytte	-500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-365.232</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.384.763</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HN Transport ApS, Holbæk	100%	1.018.474	272.810
Jyderup Service Center ApS, Holbæk	100%	366.287	23.473

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.

### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0